nu bndervonden, zou het maken van zorgen daar-
over te meer te veroordelen zijn. God heeft gezegend.
Hij zal het werk Zijner handen ook verder in stand
houden. §

Ons volk heeft volle bereidheid getoond, zich
te willen geven voor zijn eigen Universiteit en zich
daarvoor offers te getroosten.

En onze organisatie heeft in alle geledingen
op ongekende wijze getoond zich haar verantwoor-
delijkheid bewust te zijn. In haar handen ligt,
menselijkerwijs gesproken, het bestaan onzer
Universiteit, en zij aanvaardt haar taak.

: Zo mogen we vertrouwend verder gaan. Met
Gods hulp zal het plan slagen, ook voor het tweede
deel. .

Met blijdschap en dankbaarheid bieden
Directeuren hierbij de verantwoording aan van het
voor het tekort ontvangen bedrag. De totaalsom is
f 254.796.13. Dat is meer, dan het tekort zal be-
dragen. Het meerdere wordt bestemd voor herstel
van oorlogsschade.

Namens Directeuren der Vereniging voor
Hoger Onderwijs op Gereformeerden grondslag

Dr J. J. C. VAN DIJK., Voorzitter

Mr J. TERPSTRA, Secretaris
H. VAN NAMEN, Penningmeester.

Hollandsche Societeit
van Lev'ensverze_keringen N.V.

Ao 1807

Directie:

Prof. Dr. M. van Haaften
Mr. P. A. Vaﬁte'
Mr. H. H. Sillevis Smitt, Secretaris

Chef van Organisatie:

Mr. . C. Tupker

‘Een polis van 'swerelds OUDSTE
zelfstandige
Levemverzekermgm&al:chappﬁ 1s

een waarborg voor de toekomst

a

Studieverzekering
Gezinsverzorging |
Pensioenverzekering
Collectieve personeelverzekering

Hoofdkantoor:
Heerengracht 475 - Amsterdam (C)

Telefoon 49100
Bijkantoren door geheel Nederland

1854

teitsweek 1947

Een klein deel der in deze verantwoording opgenomen bedrageh‘was per 31-12-47 wel ontvangen doch n6g niet bij het Bureau binnengekome
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Verantwoording van opbrengst der tekortactie Vrije Un

n.
[

OPBRENGST

Schatting :

Schatting

Totaal

Totaal

OPBRENGST

Bijz.

Kerk-

Bijz.

Rondgang Kerk-

Rondgang

collecte

giften

collecte

giften

»

222.57 50.— 1166.22  565.

893.65

Franeker

FRIESLAND TEN NOORDEN

’

215.—

337.22

93.72

243.50

Harlingen
Lollum

Ring Buitenpost

150.53  150.—

s 32.

150.53
37

152.50 - 152.50  135.—

Augustinusga
Buitenpost
Eestrum

175.—

Minnertsga

360.—

409.21

409.21

115.—

512.25

Qosterbierum

Sexbierum

70.—

91.85

38.86
128.75
182.

69.40

260.—
30.—

16.13

442.85

70.—
140.—

106.25
182.

22.50

Noordbergum
Qostermeer

Terschelling-Oost
Terschelh’n_g-West

Tzum

45.—

129.75

104.75

150.—

Surhuizum

Twijzel

110.—

258

120.—

62.80
156.56

190.—

256.—

256.—

Tzummarum
Winsum

185.—

66.31

90.25

Twijzelerheide
Veenwouden

285.—

285.—

190.—

75.28

119.—
1416.81 1540.—

75.28
50.50

(i

120.—

68.50
181.25 1235.56

Zwaagwesteinde

461.67

144.40 3176.05 2230.—

2569.98

o

*Collecte toegezegd, waarvan de opbrengst nog niet aan het Bureau bekend.
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405.90

A



